
 

高校生橋梁模型コンテスト開催中止のお知らせ 

 

平素は、本コンテストに格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和６年 12 月に高知県高知市で開催を予定しておりました「第 18 回高校生橋梁模型コ

ンテスト」につきまして、諸般の事情により中止することになりましたことをお知らせいた

します。 

 参加を予定されていた皆様、関係者の皆様には多大なご迷惑をおかけいたしますことを

心よりお詫び申し上げます。 

 なお、令和７年度以降のコンテスト再開につきましては、改めましてご連絡させていただ

きます。 

 何卒、ご理解とご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

高校生橋梁模型コンテスト実行委員会 

会 長 北村 晋助 


